etiam impressis, manu tamen Notarii Apostolici subscriptis eiusque si

gillo munitis eadem prorsus tribuatur fides, quae iisdem hisce haberetur, 

si exhibitae vel ostensae forent. 
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Nemini autem has Litteras definitionis, decreti, aseriptionis, mandati, 

statuti et voluntatis Nostrae infringere vel eis contraire liceat. Si quis 

autem id ausu temerario attentare praesumpserit, indignationem omni

potentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incur

surum. 

Datam Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

quinquagesimo, die decimo octavo Maii mensis, Pontificatus Nostri anno 

duodecimo. 

83 Ego EUGENIUS Episcopus Ostiensis ac Portuensis et S. Rufinae Car

dinalis TISSERANT, Sacri Collegii Decanus. 

£8 ^go CLEMENS Episcopus Yeliternus Cardinalis MICARA. 

£B Ego IOSEPH Episcopus Albanensis Cardinalis PIZZARDO. 

£8 Ego BENEDICTUS Episcopus Praenestinus Cardinalis ALOISI MASELLA. 

£8 Ego ADEODATUS IOANNES Episcopus Sabinensis et Mandelensis Cardi

nalis PIAZZA. 

£6 Ego FRIDERICUS Episcopus Tusculanus Cardinalis TEDESCHINI, Da-

tarius. 

Ego ALEXANDER titulo S. Mariae in Cosmedin Presbyter Cardinalis 

YERDE. 

Ego PETRUS titulo S. Crucis in Hierusalem Presbyter Cardinalis Fu-

MASONi BIONDI. 

Ego DOMINICUS titulo S. Apollinaris Presbyter Cardinalis IORIO. 

Ego MAXIMUS titulo S. Mariae in Porticu Presbyter Cardinalis MAS-

Ego PIUS, Catholicae Ecclesiae Episcopus. 

SIMI. 
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Ego NICOLAUS S. Nicolai in Carcere Tulliano Protodiaeonus Cardinalis 

CANALI, Paenitentiarius Maior. 

Ego IOANNES S. Georgii in Velo Aureo Diaconus Cardinalis MERCATI. 

Ego IOSEPH S. Eustachii Diaconus Cardinalis BRUNO. 

Pro S. R. E. Cancellario 

EUGENIUS Card. TISSERANT CLEMENS Card. MICARA 
S. Collegii Decanus S. Rituum Congr. Pro-Praefectus 

Alfonsus Carinci, Archiep. tit. Seleucien. in I., Dec. Proton. Apost. 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 

Alfridus Liberati, Cane. Ap. Adiutor a studiis. 

EXPEDITA 

die vicesimo sexto Iulii, anno tertio decimo 

Alfridus Marini, Plumbator. 

h'c<j.. in Vane. Ap., vol. LXXIX, n. 9J¡. - Aloisius Trussardi, a tabulario. 

C O N S T I T UTI. O N E S A P O S T O L I C A E 

I 

DE BEAZZAVILLE 
(ARCIS ROUSSET) 

VICARIATUS APOSTOLICI DE BRAZZAVILLE TERRITORIUM BIPARTITUR ET NOVUS 

ERIGITUR VICARIATUS APOSTOLICUS, ARCIS ROUSSET NUNCUPANDUS. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quo in Africa Aequatoriali catholicae fidei prolatandae facilius ac 

fructuosius prospici posset, supplices exhibitae sunt preces Sacrae Con

gregationi Christiano Nomini Propagando, ut Vicariatus Apostolici de 

Brazzaville territorium bipartiretur et novus exinde Vicariatus Apo

stolicus erigeretur. Venerabiles itaque Fratres Nostri S. R. E. Cardi

nales Congregationi eidem praepositi, omnibus diligenter perpensis, in 

plenariis comitiis die duodevicesimi huius mensis habitis oblatas preces 

excipiendas duxerunt, et, facultate utentes, a Nobis sibi peculiariter 
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concessis et per totum hunc iubilarem annum valituris, censuerunt a 

Vicariatus Apostolici de Brazzaville territorio regiones septentrionales 

vulgo de Alima, de Sanga-IAkouala et de Likouala distrahendas esse 

earumque territorium in novum Vicariatum Apostolicum qui ab Arce 

Rousset nuncupantur, erigendum, et curis dilectorum Filiorum Soda

lium Congregationis a Sancto Spiritu, ad Sanctae Sedis tamen bene

placitum committendum, qui in regione illa tam fructuose iamdiu al

laborant. Nos vero hanc Sacrae Congregationis Fidei Propagandae sen

tentiam excipientes ac ratam habentes, harum Litterarum vi ac tenore, 

eam suprema apostolica Nostra auctoritate confirmamus et roboramus, 

et novum illum Vicariatum Apostolicum Arcis Rousset, uti supra ere

ctum et constitutum declaramus. Huic igitur Vicariatui Apostolico eius

que pro tempore Vicario Apostolico omnia attribuimus iura, privilegia, 

honores et potestates, quibus ceteri Vicariatus Apostolici eorumque 

Praesules iure communi gaudent, eosque pariter iisdem astringimus 

oneribus et obligationibus, quibus ceteri astringuntur. Quae omnia, uti 

supra disposita et constituta, rata ac valida esse et fore volumus et iu

bemus, contrariis quibuslibet non obstantibus. Harum vero Litterarum 

exemplis aut excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii 

publici subscriptis sigilloque viri in ecclesiastica dignitate vel officio 

constituti munitis, eandem prorsus volumus haberi fidem, quae iisdem 

hisce haberetur ostensis. Nemini vero liceat hanc paginam seiunctionis, 

erectionis, commissionis, confirmationis, concessionis, statuti et volun

tatis Nostrae infringere vel ei contraire. Si quis autem id ausu temerario 

attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum 

Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente